Директору МБОУ «СОШ №4»

Л. Ю. Щербачевой

от родителей _________________

_____________________________
(Ф.И.О.)

Проживающих по адресу:

______________________________

______________________________

Телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка в

__________________________________________________________________,

(ф.и.о.)

Дата рождения __________________, ученика (цу) _______________ класса

в пришкольный лагерь «Радуга» с дневным пребыванием детей на июнь 2020

года

Сведения о родителях:

Мама: ____________________________________________________________

Место работы, телефон ______________________________________________

__________________________________________________________________

Папа: _____________________________________________________________

Место работы, телефон______________________________________________

__________________________________________________________________

Домашний адрес____________________________________________________

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ» с ребенком отработан

Ребёнок добирается домой самостоятельно / забирают__________________-

Берем на себя ответственность за сопровождение детей до школы и обратно

домой.

 Дата:                                                                                                        Подпись